

## **UNIVERSITY OF ALLAHABAD**

(A Central University established by the Act No. 26 of 2005 of Govt. of India)

A.K. Kanojia Controller of Examinations

South Wing, Senate Hall University of Allahabad Prayagraj-211002

No.: COE/974/2024 Date: 26=1=20-24

## **NOTICE**

SUBMISSION OF ORIGINAL TC/MIGRATION CERTIFICATES
AND OTHER REQUIRED DOCUMENTS
(For First-Year B.A. and B.Sc. University Campus Students)

This is to inform all **First-Year** B.A. and B.Sc. students newly admitted to the University Campus for the Academic Year 2024-25 that they are required to submit the following documents at the **Pravesh Bhavan Counter**, Chatham Lines Campus, University of Allahabad, from 29.11.2024 to **on or before 13/12/2024**:

- 1. Original Transfer Certificate (TC) / Migration Certificate
- 2. Copy of Admission Acknowledgment Slip

**Important Instructions:** 

- Timely submission of these documents is mandatory for completing your enrolment process.
- Failure to submit the required documents by the deadline may result in delays or disqualification from examination-related activities.

Controller of Examinations

Controller of Examinations University of Allahabad

## सूचना

मूल् टीसी/माइग्रेशन प्रमाणपत्र और अन्य आवश्यक दस्तावेज जमा करने के लिए (प्रथम वर्ष बीए और बीएससी विश्वविद्यालय परिसर के छात्रों के लिए)

यह सभी प्रथम वर्ष बीए और बीएससी छात्रों को सूचित किया जाता है, जो शैक्षणिक सत्र 2024-25 में विश्वविद्यालय परिसर में प्रवेश ले चुके हैं, कि उन्हें निम्नलिखित दस्तावेज दिनांक 29.11.2024 से 13/12/2024 तक प्रवेश भवन काउंटर, चैथम लाइन्स परिसर, इलाहाबाद विश्वविद्यालय में जमा करना होगा:

- 1. मूल स्थानांतरण प्रमाण पत्र (टीसी) /माइग्रेशन प्रमाण पत्र
- 2. प्रवेश स्वीकृति पर्ची की प्रति

महत्वपूर्ण निर्देश:

- इन दस्तावेजों का समय पर जमा होना आपकी प्रवेश प्रक्रिया को पूर्ण करने के लिए अनिवार्य है।
- यदि निर्धारित तिथि तक दस्तावेज जमा नहीं किए गए, तो परीक्षा संबंधी प्रक्रियाओं में विलंब या अयोग्यता हो सकती है।

Copy to the following for information:

- 1. The Dean, Faculty of Arts & Science
- 2. The Director, Admission, Pravesh Bhawan
- 3. The PRO, with request to get it published in daily newspapers.
- 4. The Chairman, ICT Cell, with request to get it published on the University website.
- 5. The JR/AR (Exam)

Controller of Examinations

Controller of Examinations University of Allahabad